
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 04.04.23  №51 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
414585 

Муассисаи томактабии кудакистони №6 
ш. Хоруг 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

15-04-2023 
13:00:00 

2 
414565 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии ширхоргох-кудакистони №15 

шахри Хучанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 48 

25-04-2023 
15:30:00 

3 
414566 

Муассисаи давлатии Хонаи кудакони №1 
шахри Душанбе 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

25-04-2023 
15:45:00 

4 
414567 

Муассисаи давлатии "Раесати 
Оромгоххо" и Макомоти Ичроияи 

Махаллии Хокимияти Давлати дар шахри 
Душанбе 

Хариди техникаи маишӣ ва 
ноутбук 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

25-04-2023 
15:45:00 

5 
414568 

Муассисаи томактабии Фирузаи ноҳияи 
Ҷайхун 

Хариди маводхои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 22 

25-04-2023 
15:50:30 



6 
414569 

Беморхонаи клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 
Хариди таҷҳизоти тибби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

25-04-2023 
15:55:10 

7 
414570 

Муассисаи давлатии "Маркази вилоятии 
бемориҳои сил"-и Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон. 

Хариди маводҳои конселярӣ, 
хоҷагидорӣ, масолеҳи 

сохтмонӣ, молҳо барои ошхона, 
таҷҳизотҳои барқӣ, халат тиббӣ 

ва инвентарҳои нарм. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 69 

25-04-2023 
16:10:10 

8 
414571 

Донишгохи давлатии Бохтар ба номи 
Носири Хусрав 

Таъмири ҷории сақви бино, 
даромадгоҳ ва боми бинои 

асосии Донишгохи давлатии 
Бохтар ба номи Носири Хусрав 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-04-2023 
16:15:50 

9 
414572 

Мақомоти иҷроияи маҳаллии ҳокимияти 
давлатии ноҳияи Ҷ.Балхи 

Таъмири даромадгоҳ, роҳрав ва 
зинапояҳои Мақомоти иҷроияи 
маҳаллии ҳокимияти давлатии 

ноҳияи Ҷ.Балхи 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-04-2023 
16:25:30 

10 
414573 

Муассисаи Давлатии "Идораи хоҷагии 
роҳҳои автомобилгарди минтақаи 

Бохтар" 

Таъмири роҳ дар километрии 
22-юми роҳи автомобилгарди 

РҶ-088 шаҳраки Балх 
Гулистони ноҳияи Вахш 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-04-2023 
16:30:40 

11  
414574 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Сохтмони ток дар минтақаи 
таълимӣ-таҷрибавии Палоси 

МДТ Донишгоҳи давлатии 
Хуҷанд ба номи академик 

Бобоҷон Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

25-04-2023 
17:05:05 

12  
414575 

Муассисаи давлатии "Хона-интернати 
пиронсолон ва маъюбони шахри 

Турсунзода" 
Хариди маҳсулотҳои хуроковрӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

25-04-2023 
17:10:08 



13 
414576 

Кумитаи хифзи табиати шахри 
Панчакент 

Хариди мошинчаи партовкашон 
ва куттихои партов  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

25-04-2023 
17:30:00 

14 
414580 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди молҳои сохтмонӣ, 
электрикӣ, битум, канораҳои 

битонӣ ва насоси обкашӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

26-04-2023 
08:45:02 

15 
414582 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
ноҳияи Куҳистони Мастчоҳ 

Сохтмони хатти қубури обгузар 
дар деҳаи Оббурдон ҷамоати 
Иван-Тоҷик ноҳияи Кӯҳистони 

Мастчоҳ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2023 
08:45:45 

16 
414584 

Беморхонаи нохиявии №1 чамоати 
Хистеварз 

Хариди маводхои дорувори ва 
лавозимотхои тибби 

Беморхонаи нохиявии №1 
чамоати Хистеварз 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 64 

26-04-2023 
08:50:00 

17 
414588 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди парчамҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 14 

26-04-2023 
08:57:07 

18 
414590 

Беморхонаи нохиявии №3 чамоати 
Хайдар Усмон нохияи Б.Гафуров 

Хариди маводи доруворӣ ва 
молҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 45 

26-04-2023 
09:15:00 

19 
414578 Донишгоҳи Миллии Тоҷикистон 

Азнавсозии бинои хобгохи 
раками 7 дар куча. Нахимов 
64/7а, райони Сино, шахри 

Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2023 
09:20:00 

20 
414583 Донишгоҳи Миллии Тоҷикистон 

Азнавсозии студияи таълимии 
факултети журналистикаи ДМТ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2023 
09:30:00 



21 
414593 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 
марказӣ ба номи Ӯроқбой Разоқовӣ" 

шаҳри Панҷакент 

Хариди маводҳои доруворӣ ва 
лавозимотҳои тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 93 

26-04-2023 
09:35:00 

22 
414594 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 
тахсилоти миёнаи умумии №59-и ба 

номи Чалолиддини Балхи" шахри 
Истаравшан 

Сохтмони синфхонаҳои иловагӣ 
дар МТМУ №59 ба номи 

Ҷ.Балхӣ шаҳри Истаравшан 
(Идомаи корҳо) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2023 
09:41:41 

23 
414579 Беморхонаи клиникавии вилояти Суғд 

Хариди молҳои доруворӣ ва 
тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

26-04-2023 
10:00:00 

24 
414587 Маркази саратоншиносии вилояти Сугд 

Хариди таҷҳизотҳо, асбобҳо ва 
лавозимотҳои тиббӣ, таҷҳизоти 

маишӣ ва идоравӣ, курсии 
маҳсӣ, таҷҳизотҳои варзишӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

26-04-2023 
10:00:00 

25 
414589 

Шубаи маорифи макомоти ичроияи 
хокимияти давлатии кудакистони №3 

шахри Хучанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 47 

26-04-2023 
10:00:00 

26 
414596 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАРКАЗИ 
КЛИНИКАВИИ ҶУМХУРИЯВИИ 

ОРТОПЕДИ ВА ОСЕБШИНОСИ" 

Хариди молҳои барқӣ, 
хоҷагидорӣ, канселярӣ, 

сантехникӣ, молҳои 
техникӣ,мошинаи дузандагӣ ва 

картиҷҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 103 

26-04-2023 
11:20:00 

27 
414597 Шуъбаи сохтмони асосии шахри Рогун 

Таъмири ҷории бинои Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии 

шаҳри Роғун 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2023 
11:50:00 

28 
414598 

Маркази чумхуриявии илмии чаррохии 
дилу рагхо 

Таъмири ҷории даруни бино 
дар Маркази чумхуриявии 

илмии чаррохии дилу рагхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

26-04-2023 
12:25:00 



29 
414591 

Муассисаи Мактаб Интернати шахри 
Истаравшан 

Хариди маводҳои хӯрока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 30 

26-04-2023 
13:13:13 

30 
414577 Беморхонаи марказиии ш.Хоруг Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

26-04-2023 
14:30:00 

31 
414599 

Маркази вилоятии равонпизишкӣ дар 
вилояти Хатлон 

Хариди рахти хоб, либосхои 
тиббӣ ва дигар инвентарҳои 

нарму кати оҳанин 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

26-04-2023 
14:35:10 

32 
414600 Беморхонаи марказии ноҳияи Ёвон 

Хариди дорувориҳо ва 
лавозимоти тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 39 

26-04-2023 
14:50:10 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

